Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna lzborna Komisija
Zyra pér Regjistrim té Partive

Emri | o . st -
Subjektit: Lidhja Demokratike e Kosoveiflm:‘whe Ce'ufak%lnan P—— I — ,% B S——
Adresa:  Rr.UCK Prishtiné pol,Z,L;ihasﬁfjj;%'&,@ gwgha e Raportimit SRy TM1-2024
E-mail: pajtim@lidhjadempkratike.or: Data e Raportimit: + 0 2 e 2
Nr.Tel: ‘0318 2711@2754.]2 ) ; I Pnguﬁenshqug 15, A 77 é 7
Shumi ke féﬂ% (LU 169,205.82 - iferenca
Totali 'shpenzuar pér TM1-2022 165,110.45 14,095.37
Kodi Pérshrimi Janar Shkurt Mars Totali
Ekonomik | ~ Paguar Paguar ~ Paguar Paguar

1 \Pagat (I): S 328ébatr| 30110383 . 30732 97 | 83,706.21
11110 'Pagat e punétorve Neto ‘ 22,869.41 | 22,136.32 25,028.56 ‘ 70,034.29
11500 Tatimi 3,241.97 3,166.61 6,408.58
11@ | @@tﬂn @EQheneS|t 2,362.77 1,268.90 3,631.67
11700 'Kontributi | punetorit 236277 717,2795.})79 3,631.67

I Malira dhe sherbime(ll) - 1 714.61 ! - 714.61
13100  Shpenzimet e Udhetimit Sa 714.61 : 71461
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - - B ]
13140 fShpenmmet per udhetim jasht vendit 714.61 714.61
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit i Ty
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit -
13143 'Shpenz tjiera udht.zyrt jasht vendit - T
13300 'Sherbimet e Telekomunikimit . T aee.a8 | 33845 534.44 1,239.27
13310 'Shpenzimet per Internet 50.00 50.00 e 100.00
13320 Shpenzime tjera Telefonike 366.38 288.45 484.44 1,139.27
13330 Shpenzimet Postare - - - g5 -
13400 ‘Shpenzimet pér sherbime e £ 36,634.61 L . Elel
13410 ' Sherbimet Arsimore dhe ]‘ﬁnuese - :
13450 ‘Sherb|me shtypje jo-marketing v - L
13460 Vg@rgmieﬁtieira kontraktuese 36,634.61 36,634.61
13470 Sherbime teknike | L -

~ Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri T IS P
13500  ne 1000 euro. il e £ bal ik Bl e
13501 Mobile = m
13502 Telefona - B
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) i Lol
13504 Harduer per teknologji informative . ke
13509  Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) | | -
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe i

13550 5000 euro e - o e
13551 Mobilje i
13553 ‘kompjutere ¥
13554 Hardwer per teknologji informative e -
13559 Paisje tjera - N . = i -
13600 ; [Elgrjgtwtjera te mallrave dhe sherbimeve 431.70 ~ 4,961.31 \ G288 1 7,116.90
13610 Furnizimet pér Zyre 431.70 | 4,593.42 1,469.39 - 6,494.51
13620 'Furnizim per ushqim dhe pije 367.89 254.50 622.39
13660 Akomodimi I I -
13700 | Léndét Djegése ST 205420 136981 453680
13710 Vaj - Ei S Eene
13720 Nafte per ngrohje qendrore i S
13770 Léndé Djegése per Gjenerator - - B A
13780  Karburante per vetura ) 1,112.70 2,054.29 | 1,369.81 (S 4 53i8_0_
13800 ~ Llogarite perllogaritese per avance } s 70 1 sens . 26.24 j_ 7499 |
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) ‘ i
13820 Avans per udhetime zyrtare = e
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) - = Ol
13891 Interesi| Bankes Sig.vetuave) 1670 32.05 26.24 74.99
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. Bl e ey £
13950 Regjistrimi iautomjeteve - B B
13951 'Sigurimi | automjeteve s e
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - -




14000 Mirémbajtja dhe Riparime tjera i 1,675.67 180.00 1,855.67
14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. 1,675.67 180.00 (= 4IBBRIGT
14020 Mirembaijtja e ndertesave % e m
14040 'Mirembajtja e Teknologise Informative = L
14050  Mirembajtia e mobileve dhe paisjeve | - | - - .
14100 Qiraja_ LR T B T 30000  16,217.70
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 15,917.70 300.00 *7 . 16;247.70
14120 Pagesa e Qirase per Toka : . | :
14130 'Pagesa e Qirase per paisje s -
14140 Pagesa e Qirase per makina - e - -
14200 ‘Shpenz. e marketingut T o e i L
14210 Reklamat dhe konkureset 1 - : - B
14220 Botime e publikimeve ; -
14230 ~ Shpenzimet per informim publik ) - - EEe R
14300 Shpenzimet e pérfagesimit L 1,211.80 21730 1,429.10 |
14310 Drekat zyrtare 1,211.80 21730 [ AN
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave ) B = - -
il . Shpenzimet Komunale (1ll) e 515.33 | 500.00 1,015.33
13210  Shpenzimet e Energjisé Elektrike 281.98 | 51533 .
13220 Shpenzimet e Ujit a0 ]
13230 ‘Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) gco -
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi 287.28 50000 | 787.28
13250 Shpenzimet e PTK-se : Sk
13290  Sherbimet tjera publike (komunale) - - - - e -
e Shpenzimet Kapitale IV e | Sl 569.26
31630 Aparate tel.fikse e R
31640 mpjuter,printér,ufPS - e i
31650 Aparate fotokopjuese . . P
31690 Paisje tjera(zerimi) - - | - ) - -
TOTALI: =(1)+(I)+(I)+(1V) \ 62,000.76 57,525.04 35,584.65 155,110.45




